
Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

"Hrad bez výhrad, 

z.s."
22865250 Řecká sobota 2019

Řecká sobota 2019 - 

9. ročník

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

17 63 250,00 38 000,00

"Morava" spolek 

příznivců 

sportovního tance 

jižní Moravy z.s.

65841557

27.ročník mezinárodní 

soutěže za účasti 

tanečních párů z 

ČR,Polska, Slovenska, 

Maďarska, Rakouska a 

Slovinska.

Mezinárodní soutěž 

ve sportovním tanci 

JARO 2019 Mikulov

tance 20 90 000,00 76 000,00

"Střeličáci” 26558815

Obnova střelického kroje 

pro dechovou hudbu 

Střeličáci

Pořízení krojových 

součástí

řemesel a 

lidových tradic
18 89 700,00 61 000,00

ALMA, z. s. 26540002

Djembe marathon, aneb 

rodinný festival etno 

hudby a tance

DJEMBE MARATHON 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 50 000,00 38 000,00

Amadeus, nadační 

fond
49467166 AMADEUS 2019

AMADEUS 2019 - 

XXVI. ročník 

mezinírodní 

mozartovské 

soutěže pro mladé 

klavíristy do 11 let

hudby 17 60 000,00 36 000,00

Asociace 

interpretační 

soutěže dechových 

nástrojů Brno, z. 

s.

68081448

D1-Podpora projektů v 

oblasti kultury, XII. 

mezinárodní interpretační 

soutěž dechových nástrojů 

Brno 2019

XII.mezinárodní 

interpretační soutěž 

dechových nástrojů 

Brno 2019

hudby 18 150 000,00 102 000,00

Besperát Jiří
Cyklus koncertů VOX 

IMAGINIS

Cyklus koncertů 

VOX IMAGINIS
hudby 20 130 000,00 109 000,00

1/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Brněnský 

filharmonický sbor 

Beseda brněnská

48510432 Moravská hudební stopa

Slimáček-Musil-

Bleša. Novodobé a 

obnovené premiéry.

hudby 18 22 250,00 20 000,00

Brněnský orchestr 

lidových nástrojů, 

z. s.

01260928 Děti a píseň

Děti a píseň  

Moravsko - Slezské 

kolo a Celostátní 

kolo

hudby 17 80 000,00 48 000,00

Brněnský Valášek, 

z.s.
44991274

Pořízení krojového 

vybavení a doplňků pro 

soubor Brněnský Valášek

Pořízení krojového 

vybavení a doplňků 

pro soubor Brněnský 

Valášek

řemesel a 

lidových tradic
18 79 000,00 54 000,00

BuranTeatr z.s. 27052460
Provoz divadla BuranTeatr 

v roce 2019

Provoz divadla 

BuranTeatr v roce 

2019

divadla a 

performance
18 150 000,00 102 000,00

C.E.M.A. - Central 

European Music 

Agency,s.r.o.

26230666

Barbara Maria Willi 

uvádí... - XVI. ročníky 

cyklu koncertů staré 

hudby

Barbara Maria Willi 

uvádí... - XVI. ročník 

cyklu koncertů staré 

hudby (honoráře 

umělců a nájem 

prostor na realizaci 

projektu)

hudby 17 150 000,00 90 000,00

Centrum pro 

rodinu a sociální 

péči Hodonín, z.s.

69722595 Múzy rodinám s dětmi
Múzy rodinám s 

dětmi
projekty ostatní 16 39 500,00 21 000,00

Centrum volného 

času ZUBR, z.s.
22693599

Výstava ručních prací ve 

Zbraslavi

Prezentace 

vesnických řemesel

řemesel a 

lidových tradic
16 28 000,00 20 000,00

Cotatcha 

Orchestra, z.s.
03575403

Cotatcha Orchestra - 

koncertní činnost

Cotatcha Orchestra - 

koncertní činnost
hudby 16 130 000,00 68 000,00

2/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Czech Ensemble 

Baroque, z.s.
22674209

První akademie sborového 

a ansámblového zpěvu

První akademie 

sborového a 

ansámblového zpěvu

hudby 17 150 000,00 90 000,00

Čedivadlo spolek 02242541

Nastudování a premiéra 

nové hudební pohádky pro 

děti i dospělé

Premiéra hudební 

pohádky listopad 

2019

divadla a 

performance
18 50 000,00 34 000,00

Černovické 

sdružení z.s.
01209582

Překročme řeku (festival 

na jihomoravských 

nábřežích řeky Svitavy)

Překročme řeku 

(festival na 

jihomoravských 

nábřežích řeky 

Svitavy)

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

17 127 500,00 77 000,00

ČESKÁ LOUTNOVÁ 

SPOLEČNOST, z.s.
07090188 Rozhovory s loutnou

Rozhovory s loutnou 

- koncerty v JMK
hudby 16 149 000,00 77 000,00

Českomoravská 

asociace dětských 

country tanečních 

skupin z.s. 

/CCCDCA/

61387291 Čtvrtstoletí CCCDCA Čtvrtstoletí CCCDCA tance 18 50 000,00 34 000,00

Český akademický 

sbor z.s.
27019446

Výroční koncert Českého 

akademického sboru

Prezentace nových 

kostýmů pro Český 

akademický sbor u 

příležitosti výročního 

koncertu k 15. 

výročí založení

hudby 16 44 000,00 23 000,00

DANZA Brno z.s. 48511536

Mistrovství České 

republiky - Festival 

tanečního mládí 2019 

Svazu učitelů tance ČR

MČR SUT 

choreografií Miniděti 

2019, MČR Pódiové 

formace mažoretky - 

pro všechny věkové 

kategorie - 

uznatelné výdaje

tance 18 75 000,00 51 000,00

3/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Dechová hudba 

Blučiňáci, z.s.
26526191

Obnova krojů Dechové 

hudby Blučiňáci

Obnova krojů 

Dechové hudby 

Blučiňáci

hudby 18 25 000,00 20 000,00

Dechová hudba 

Palavanka
26627175 Dechovka pod Pálavou

Dechovka pod 

Pálavou
hudby 19 35 000,00 27 000,00

Dětský folklórní 

soubor Malá chasa 

z Rohatca

22708901

6. ročník Dětského 

folklórního festivalu 

Rohatec 2019

6. DFF Rohatec 

2019
tance 16 25 000,00 20 000,00

Divadelní spolek 

bratří Mrštíků 

Boleradice

65804554 Divadelní předplatné

Jarní předplatné, 

Podzimní 

předplatné, Rodiče s 

dětmi do divadla

divadla a 

performance
20 40 000,00 34 000,00

Divadelní spolek 

Mikulov
26612658

Baví vás Mikulov - je 

celoroční projekt v němž 

především místní ochotníci 

s hudebními a tanečními 

skupinami připravují 

programy pro návštěvníky 

města, ale také pro místní 

spluobčany.

Baví vás Mikulov projekty ostatní 16 50 000,00 26 000,00

Divadelní studio 

Martiny Výhodové, 

z.s.

05040914 Divadelní sezóna 2019
Divadelní sezóna 

2019

divadla a 

performance
20 150 000,00 126 000,00

Divadlo Bolka 

Polívky, z. ú.
06363181

Nový inscenační projekt 

Divadla Bolka Polívky

Pavoľ Seriš: 

Pozemšťan

divadla a 

performance
17 150 000,00 90 000,00

4/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Divadlo kjógen z. 

s.
26996154

Činnost Divadla kjógen v 

roce 2019

Celovečerní 

představení Divadla 

kjógen v roce 2019

divadla a 

performance
19 130 000,00 99 000,00

Divadlo Radost, 

příspěvková 

organizace

00489123 Čaroděj ze země Oz Čaroděj ze země Oz
divadla a 

performance
21 150 000,00 138 000,00

Dům kultury 

Hodonín, 

příspěvková 

organizace

13694821
Věneček z rozmarýnu 

Fanoše Mikuleckého

Věneček z 

rozmarýnu Fanoše 

Mikuleckého

projekty ostatní 19 45 000,00 34 000,00

Dům umění města 

Brna, příspěvková 

organizace

00101486
Brno Art Open 2019 - 

Závislý objekt

Brno Art Open 2019 - 

Závislý objekt
projekty ostatní 17 150 000,00 90 000,00

Dvorní divadlo z. 

s.
01451545 Dvorní divadlo 2019

Divadelní 

představení 2019

divadla a 

performance
16 150 000,00 78 000,00

Evropské centrum 

pantomimy 

neslyšících, z.s.

65767659

XXIV.Celostátní přehlídka 

pantomimy a pohybového 

divadla Kolín 2019

Mezikrajová 

postupová přehlídka 

OTEVŘENO 2019

divadla a 

performance
17 20 000,00 20 000,00

Filharmonie Brno, 

příspěvková 

organizace

00094897 Moravský podzim 2019
Moravský podzim 

2019
hudby 19 150 000,00 114 000,00

Filiánek, z.s. 02996707

5. ročník mezinárodní 

baletní soutěže pro děti a 

mládež

"Na špičkách"Brno 

2019
tance 18 150 000,00 102 000,00

FLEDA Company  

s.r.o.
28302753

Festival elektronické 

hudby Echoes

Podzimní sezóna 

festivalu 

elektronické hudby 

Echoes

hudby 17 150 000,00 90 000,00

5/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Folklorní soubor 

Jánošíček Brno, 

z.s.

68687176
Folklorní festival v 

zahraničí

Folklorní festival v 

zahraničí

řemesel a 

lidových tradic
20 140 000,00 118 000,00

Folklorní soubor 

Salajka Dambořice 

z.s.

26669293

Celostátní přehlídka 

dětských folklorních 

souborů

Oblastní kolo 

přehlídky dětských 

folklorních souborů 

Dambořice 2019

tance 21 20 000,00 20 000,00

FS Búřka z. s. 05080444

Rozšíření současného 

folklorního programu, 

který bude prezentovat 

tradiční lidové tance na 

veřejných i soukromých 

akcích v ČR i zahraničí.

Pořízení krojů a 

krojových součástí 

pro účely veřejných 

vystoupení souboru 

FS Búřka.

tance 18 20 000,00 20 000,00

GASTONEK, z.s. 07479913 DD DAGMAR CUP
DD DAGMAR CUP 

2019
hudby 16 149 000,00 77 000,00

Gloria Brunensis, 

z.s.
03036952

Účast sboru na 

zahraničním festivalu v 

Bratislavě (Medzinárodný 

festival adventnej a 

vianočnej hudby 2019). 

Jedná se o prestižní a 

zajímavý festival, který je 

každoročně navštěvován 

sbory z celého světa.

Ubytování a doprava 

na zahraniční 

festival

hudby 16 27 000,00 20 000,00

6/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Hodonínský 

symfonický 

orchestr a smíšený 

pěvecký sbor

69749345
Evropský festival sborů 

ECHO 2019

Evropský festival 

sborů ECHO 2019
hudby 18 65 000,00 44 000,00

Hudbaznojmo, z.s. 05945984
Hudební festival Znojmo 

2019

Koncert laureátů 

LŠBH a Koncert pro 

génia barokní básně

hudby 19 140 000,00 106 000,00

Hudební lahůdky, 

z.s.
22719458

Letní kurs barokní hudby a 

tance - Le Roi danse

Le Roi danse - letní 

koncerty a kurs 

barokní hudby a 

tance v JMK

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 137 000,00 71 000,00

Ibérica, z.s. 07376162 Ibérica 2019 Ibérica 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 150 000,00 78 000,00

Janáčkova 

akademie 

múzických umění v 

Brně

62156462

Mezinárodní festival 

divadelních škol 

SETKÁNÍ/ENCOUNTER 

2019

Ubytování hostů a 

účastníků festivalu 

SETKÁNÍ/ENCOUNTE

R 2019

divadla a 

performance
20 150 000,00 126 000,00

Janoušek Miroslav
Textová dílna Slávka 

Janouška

34. živá textová 

dílna, Brno, Hořice u 

Blanska, 12.-

14.4.2019

projekty ostatní 16 30 000,00 20 000,00

Javorník Brno - 

folklorní soubor, z. 

s.

15530809 Reciproční koncert Javorník s Jiskrou
řemesel a 

lidových tradic
17 46 000,00 28 000,00

Jazzfest Znojmo, 

z.s.
05945941 Jazz fest Znojmo 2019

Jazz fest Znojmo 

2019 - 2 koncerty
hudby 18 30 000,00 20 000,00

7/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

JAZZFESTBRNO 

AHEAD, s.r.o.
5242860

JAZZFESTBRNO dětem 

2019

JAZZFESTBRNO 

dětem 2019
projekty ostatní 16 50 000,00 26 000,00

JazzKlub Kyjov, 

o.s.
22906134

XX. CZ&SK JAZZ 

WEEKEND

Víno a jazz Kyjov, 

Prolog, Swingová 

tančírna, Hlavní 

koncert Kyjov

hudby 17 120 000,00 72 000,00

Kámen úhelný, z.s. 22610065 NG fest

Dotace na ozvučení, 

osvětlení, honoráře 

umělců a propagaci 

NG festu

hudby 18 61 000,00 41 000,00

Klavírní kurzy 

Mikulov, z.s.
02296578

Klavírní kurzy Mikulov 

"Audaces fortuna iuvat" 

XX. ročník - Mikulov 16. - 

23. 8. 2019

Klavírní kurzy 

Mikulov "Audaces 

fortuna iuvat" 

(Koncerty 

profesionálních 

umělců, účastníků 

kurzů a propagace)

hudby 19 82 000,00 62 000,00

Kočí Václav Open Studios Brno
Open Studios Brno 

2019

výstavy a 

sympozia
19 65 000,00 49 000,00

Komixxx projekt 

z.s.
22901817

Mezinárodní komiksový 

festival KOMA
Festival KOMA 2019

výstavy a 

sympozia
18 111 000,00 75 000,00

Kopřiva Pavel
Festival Slunce Strážnice 

2019

Festival Slunce 

Strážnice 2019 - 

umělecké honoráře

hudby 20 150 000,00 126 000,00

Kovářová Lucie
Dýcháme Společně! 

BRNĚNSKÝSTOOCK

Divadlo Špílberg, 

zábavný a soutěžní 

den pro děti

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 72 750,00 38 000,00

8/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Kučeráček, z. s. 22687149 Tradiční rok na vsi Tradiční rok na vsi
řemesel a 

lidových tradic
19 150 000,00 114 000,00

Kulturní informační 

centrum Rosice, 

příspěvková 

organizace

86770632 Rozsvícená Trojice
Rozsvícená Trojice 

V.

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

17 61 250,00 37 000,00

Kulturní středisko 

města Blanska
00163848

Vítání sv. Martina Blansko 

2019

Vítání sv. Martina 

Blansko 2019 - 

nedělní program

řemesel a 

lidových tradic
17 150 000,00 90 000,00

Kulturní zařízení 

města Boskovice, 

příspěvková 

organizace

69648468 XVI. Husí slavnosti XVI. Husí slavnosti
řemesel a 

lidových tradic
18 150 000,00 102 000,00

Kunštát PRO 

FUTURO o.p.s.
29193478 DOTEKY 2019 DOTEKY 2019 projekty ostatní 17 109 000,00 65 000,00

KUS PLUS, z.s. 04623495
Strašidlo cantervillské 

2019

Strašidlo 

cantervillské 2019 

pět dílčích 

představení  v JM 

kraji

divadla a 

performance
16 150 000,00 78 000,00

Kytarový festival 

Mikulov / Guitar 

Festival Mikulov, 

z.s.

60574984
XXXIII. Kytarový festival 

Mikulov 2019

XXXIII. Kytarový 

festival Mikulov 

2019 - festivalové 

koncerty, kytarový 

orchestr účastníků a 

jeho koncert, 

koncert vítěze 

mezinárodní 

soutěže, propagace

hudby 21 150 000,00 138 000,00

9/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Lumír, z.s. 70859400
Festival při příležitosti 155 

let pěveckého sboru Lumír

Festival při 

příležitosti 155 let 

pěveckého sboru 

Lumír

hudby 18 90 000,00 61 000,00

LVHF z.s. 04733703
LEDNICKO|VALTICKÝ 

HUDEBNÍ FESTIVAL 2019

LEDNICKO|VALTICK

Ý HUDEBNÍ 

FESTIVAL 2019

hudby 18 150 000,00 102 000,00

Lyra-singing show 

z.s.
03391779

Regionální pěvecká soutěž 

Lyra

Regionální pěvecká 

soutěž Lyra 2019
hudby 18 123 000,00 84 000,00

Město Blansko 00279943
Promenádní koncerty 

Blansko 2019

Promenádní 

koncerty Blansko 

2019

hudby 17 110 000,00 66 000,00

Město Bučovice 00291676

XIII. ročník festivalu 

ochotnických divadel 

Miroslava Doležala

XIII. ročník festivalu 

ochotnických divadel 

Miroslava Doležala

divadla a 

performance
18 114 000,00 78 000,00

Město Dolní 

Kounice
00281701

Historické slavnosti Rosa 

coeli

21. Historické 

slavnosti Rosa coeli

řemesel a 

lidových tradic
18 115 000,00 78 000,00

Město Hodonín 00284891

Bavíme se nejen v 

knihovně – 100 let 

Knihovního zákona

Bavíme se nejen v 

knihovně – 100 let 

Knihovního zákona

projekty ostatní 17 79 000,00 47 000,00

Město Jevišovice 00292923
Jevišovické kulturní léto 

2019

Jevišovické 

historické slavnosti 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 150 000,00 102 000,00

Město Kunštát 00280470 Mezinárodní dny keramiky
"Dobrý den, 

keramiko!"

řemesel a 

lidových tradic
16 150 000,00 78 000,00

10/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Město Lanžhot 00283321 Kulturní léta Lanžhot 2019 Letní divadelní scéna
divadla a 

performance
19 50 000,00 38 000,00

Město Mikulov 00283347

Mikulovské výtvarné 

sympozium "dílna" 2019, 

26. ročník

Mikulovské výtvarné 

sympozium "dílna" 

2019, 26. ročník - 

letní tvůrčí část

výstavy a 

sympozia
18 150 000,00 102 000,00

Město Rousínov 00292281 Sušilův Rousínov

VIII. ročník 

folklorního festivalu 

Sušilův Rousínov

hudby 19 140 000,00 106 000,00

Město Ždánice 00285536 Ždánický plenér VI. ročník

"Historie Ždánického 

hradu a život v něm 

ve fantazii dnešních 

dětí"

projekty ostatní 17 33 000,00 20 000,00

Městys Doubravník 00294268
Slavnosti Pernštejnského 

panství 2019

Kulturní akce v 

Doubravníku v rámci 

Slavností 

Pernštejnského 

panství 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 50 000,00 26 000,00

Městys Drásov 00281727

Drásovské kulturní léto - 

tradiční letní hudební 

festival

Drásovské kulturní 

léto 2019
hudby 18 27 500,00 20 000,00

Městys Moravská 

Nová Ves
00283363

Den lidových řemesel 

2019

Hudební a taneční 

festival v rámci Dne 

lidových řemesel 

2019

řemesel a 

lidových tradic
19 150 000,00 114 000,00

Městys Nedvědice 00294845
Slavnosti pernštejnského 

panství 2019

Slavnosti 

pernštejnského 

panství 2019

hudby 17 150 000,00 90 000,00

11/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Městys 

Troskotovice
00637637

Svatováclavské setkání 

občanů

Svatováclavské 

setkání občanů
projekty ostatní 20 49 000,00 41 000,00

Městys Višňové 00293784
Višňovské kulturní léto 

2019

Višňovské kulturní 

léto 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 50 000,00 26 000,00

Mezinárodní 

centrum slovanské 

hudby Brno, o.p.s.

26235064 Hudba na kole 2019
Hudba na kole 2019 - 

česká část
hudby 21 150 000,00 138 000,00

Mikroregion 

Čebínka
70499993

Setkávání členských obcí 

Mikroregionu Čebínka

Setkání členských 

obcí Mikroregionu 

Čebínka v Drásově

projekty ostatní 18 47 850,00 33 000,00

Mikulovská 

rozvojová s.r.o.
27689310

Mikulovské ozvěny 59. 

Zlín Film Festivalu

Mikulovské ozvěny 

59. Zlín Film 

Festivalu

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

20 150 000,00 126 000,00

Místní akční 

skupina Dolní 

Morava, z. s.

26667401

Podpora rozvoje folkloru a 

tradic na Slovácku v roce 

2019

Jak se žije na 

Slovácku

řemesel a 

lidových tradic
17 64 000,00 38 000,00

Mistříňanka, 

družstvo 

hudebníků

25592190
Zbořilovy Milotice - 4. 

ročník

Zbořilovy Milotice - 

4. ročník
hudby 18 70 000,00 48 000,00

Moravská galerie v 

Brně
00094871

Doprovodné programy 

Moravské galerie
Galerie pro děti projekty ostatní 18 150 000,00 102 000,00

Moravskokrumlovs

ko
71224831 Expedice za sousedy

Expedice za sousedy 

7.ročník
projekty ostatní 17 25 000,00 20 000,00

12/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

MuseYou, z. s. 22885269
Médeia (Na hranici) - 

DIVADELNÍ LOĎ 2019

Technické náklady 

na realizaci projektu 

Médeia (Na hranici) - 

DIVADELNÍ LOĎ 

2019

divadla a 

performance
18 25 000,00 20 000,00

Musica da camera 

Brno, z. s.
65352807

Nastudování a provedení 

skladeb brněnských 

autorů

Nastudování a 

provedení skladeb 

brněnských autorů

hudby 17 28 000,00 20 000,00

Musica Florea, z. s. 26546400
Cyklus Musica Florea 

Bohemia 2019

A. Dvořák: Symfonie 

č. 5 a Klavírní 

koncert g moll op. 

33v dobové 

interpretaci

hudby 17 150 000,00 90 000,00

MUŽÁCI Z VRBICE - 

sdružení 

folklorních 

zpěváků, zapsaný 

spolek

27006697 Vrbecká dědina
Vrbecká dědina 

2019
hudby 21 32 500,00 30 000,00

Mužský sbor ze 

Ždánic, zapsaný  

spolek

67024661 Májová veselice 2019
Májová veselice 

2019
projekty ostatní 19 25 000,00 20 000,00

Národní 

památkový ústav
75032333 Brno / svět / architektura

Brno / svět / 

architektura

výstavy a 

sympozia
16 63 200,00 33 000,00

Národopisný 

spolek Pálava
49963333 Folklorní festival Sousedé

Folklorní festival 

Sousedé

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

21 53 000,00 49 000,00

Nevěřil Jiří ObrFest 2019 ObrFest 2019 hudby 19 130 000,00 99 000,00

13/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Obce pro Baťův 

kanál
75068478

Kulturní léto na Baťově 

kanálu 2019

V. ročník Festivalu 

Dny kultury na 

Baťově kanálu

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 75 000,00 57 000,00

Obec Bílovice nad 

Svitavou
00281581 Bílovická křižovatka

7. ročník Bílovická 

křižovatka
hudby 18 150 000,00 102 000,00

Obec Bukovina 00532096 Den Bukoviny 2019 Den Bukoviny 2019 projekty ostatní 19 26 550,00 20 000,00

OBEC BUKOVINKA 00532100 Kulturní léto v Bukovince
Kulturní léto v 

Bukovince

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 112 500,00 86 000,00

Obec Čebín 00281662 Obnova Čebínských krojů
Dětské kroje pro 

Čebín
projekty ostatní 18 60 000,00 41 000,00

Obec Dolní 

Dubňany
00292699

33. festival dechových 

hudeb v Dolních 

Dubňanech(honoráře 

vystupujících, ozvučení 

festivalu)

33. festival 

dechových hudeb v 

Dolních Dubňanech

hudby 19 35 000,00 27 000,00

Obec Kobylí 00283266 Zarážení hory 2019 Zarážení hory 2019 hudby 17 75 000,00 45 000,00

Obec Kořenec 00637262
Setkání s folklórem pod 

větrným mlýnem

Kořenecké folklórní 

slavnosti

řemesel a 

lidových tradic
19 40 000,00 30 000,00

14/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Obec Krumvíř 00283282

Folklorní festival zaměřený 

na region Hanácké 

Slovácko, který je 

rozlohou největší region 

Slovácka. Dvoudenní 

festival, který vznikl v 

roce 1976 jehož součástí 

je i regionální kolo soutěže 

verbířů s postupem na 

MFF Strážnice.

31. ročník folklorní 

festival Kraj beze 

stínu

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 140 000,00 95 000,00

Obec Lužice 44164343 Krojový ples Lužice 2020
Lužice - startovací 

kroje 2019

řemesel a 

lidových tradic
16 40 000,00 21 000,00

Obec Malá Vrbka 00544710
Horňácké kosení - Malá 

Vrbka

Horňácké kosení - 

Malá Vrbka 2019

řemesel a 

lidových tradic
20 53 000,00 45 000,00

Obec Omice 00488232
Mezinárodní dudácký 

festival
GajdeFest

řemesel a 

lidových tradic
17 75 000,00 45 000,00

Obec Petrov 00285218

Pořízení krojových 

součástí souboru 

Petrovjan

Pořízení krojových 

součástí souboru 

Petrovjan

řemesel a 

lidových tradic
19 50 530,00 38 000,00

Obec Rudka 00378542
Obnova krojů - Hody v 

obci Rudka

Obnova krojů v obci 

Rudka

řemesel a 

lidových tradic
16 30 000,00 20 000,00

Obec Skalička 00365432
HAPE SKALIČKA MTB 

TOUR

Regionální přehlídka 

rockových kapel
hudby 19 40 000,00 30 000,00

15/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Obec Slup 00637017 Slavnosti chleba 2019
Slavnosti chleba 

2019

řemesel a 

lidových tradic
19 150 000,00 114 000,00

Obec Sokolnice 00282596
Sokolnice žijí hudbou 

2019

"Tříkrálový koncert-

Cornu Copiae-

barokní flétny"  a                     

"Letní koncert-

Mozart quartett 

Salzburg-Mozart & 

syn 300. výročí 

narození Leopolda 

Mozarta"

divadla a 

performance
18 58 085,00 39 000,00

Obec Těšany 00282693
21. ročník národopisných 

slavností

Vystoupení 

folklorních souborů, 

účinkujících a 

uměleckých 

řemeslníků, výstava 

historických 

předmětů, soutěž 

"Těšanský koláč", 

doprovodný 

program pro děti

řemesel a 

lidových tradic
20 97 000,00 81 000,00

Obec Tvarožná 00282731

Divadelní víkend na 

Sokolovně - festival 

neprofesionálních divadel

Divadelní víkend na 

Sokolovně 2019 - 

VIII. ročník

divadla a 

performance
18 42 000,00 29 000,00

Obec Tvrdonice 00283631
Podluží v písni a tanci 

Tvrdonice 2019

Podluží v písni a 

tanci Tvrdonice

řemesel a 

lidových tradic
19 125 000,00 95 000,00

Obec Týnec 00283649 Obecní den v Týnci Obecní den v Týnci hudby 16 53 000,00 28 000,00

16/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Obec Vedrovice 00293741 Den obce Vedrovice 2019
Odpoledne s písní a 

tancem
hudby 17 32 500,00 20 000,00

Obec Výrovice 00637131
Pořízení krojů pro obecní 

slavnosti
Ovčácké slavnosti projekty ostatní 18 51 000,00 35 000,00

Obec Zbraslav 00282910
Česká a Moravská beseda 

ve Zbraslavi

Česká a Moravská 

beseda ve Zbraslavi
tance 16 30 000,00 20 000,00

Obec Železné 00366129 Kulturní léto v Železném

Bigbítová noc, 

Setkání kovářů aneb 

železo v Železném

hudby 16 104 000,00 54 000,00

Obec Žeraviny 00488887 Slovácko - Záhorácký rok

Slovácko-Záhoácký 

fašank a Slovácko-

Záhorácké vánoce

projekty ostatní 20 20 000,00 20 000,00

Obecní kulturní 

dům ve 

Svatobořicích-

Mistříně

46937111
Dětská pěvecká soutěž 

Jaromíra Měchury

Dětská pěvecká 

soutěž Jaromíra 

Měchury

hudby 19 30 000,00 23 000,00

OPONA, z.s. 70891036
Kyjovský divadelní podzim 

2019

XX. ročník KDP – 

jubilejní

divadla a 

performance
18 75 000,00 51 000,00

Osvětová beseda 

Ratíškovice
49939106

51. mezinárodní festival 

dechových hudeb 

Ratíškovice

51. mezinárodní 

festival dechových 

hudeb Ratíškovice

hudby 19 50 000,00 38 000,00

17/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Petrásková Yveta

Podpora řemesla - 

záchrana zapomenutého 

pracovního postupu

Podpora řemesla - 

záchrana 

zapomenutého 

pracovního postupu

řemesel a 

lidových tradic
17 65 000,00 39 000,00

Petrklíč, z.s. 02903881
Lesní dílny a komunitní 

program

Lesní dílny a 

komunitní program
projekty ostatní 16 31 000,00 20 000,00

Plaisirs de 

Musique, z.s.
04087526

Plaisirs de Musique - 

koncertní projekty 2019

Plaisirs de Musique - 

koncertní projekty 

2019 v JMK

hudby 20 143 000,00 120 000,00

Proty Boty, sekce 

Cyranovy boty, 

z.s.

04043561 Pro děti celoroční činnost tance 17 148 000,00 89 000,00

Přibická chasa, z.s. 07887507
Krojové součásti pro členy 

Přibická chasa, z.s.

Krojové součásti pro 

členy Přibická chasa, 

z.s.

řemesel a 

lidových tradic
21 150 000,00 138 000,00

Přibičané, z.s. 06881904

Krojové součásti členů 

mužského pěveckého 

souboru Přibičané

Krojové kalhoty a 

krojový pásek pro 

členy souboru 

Přibičané

řemesel a 

lidových tradic
21 60 000,00 55 000,00

RASTISLAV 

Blansko, z. s.
62073541

Slavnostní pěvecké 

koncerty v roce 2019 v ČR- 

v Brně a Blansku v 

Jihomoravském kraji a ve 

Waldsassenu (SRN)

Příprava a realizace 

koncertů v ČR a v 

SRN v roce 2019

hudby 19 150 000,00 114 000,00

Region Podluží 69650284
Dětské přehlídky Regionu 

Podluží 2019

Dětské přehlídky 

Regionu Podluží 

2019

řemesel a 

lidových tradic
19 41 258,00 31 000,00

Rodinné centrum 

Kašpárkov, z.s.
22896210

Kulturní činnost rodinného 

centra Kašpárkov

Rok pohádek s 

Kašpárkem

divadla a 

performance
18 42 000,00 29 000,00

18/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Ryšánek Jiří

Brněnské Dětské Divadlo 

(dlouhodobý, víceletý 

projekt)

Brněnské Dětské 

Divadlo - zajištění 

činnosti 2019

divadla a 

performance
17 110 000,00 66 000,00

Řídká Marie

Postupová přehlídka 29. 

Celostátní přehlídky ŠDPS 

a 11. Celostátní přehlídky 

středoškolských PS 

Jihomoravského kraje

Postupová přehlídka 

29. Celostátní 

přehlídky ŠDPS a 

11. Celostátní 

přehlídky 

středoškolských PS 

Jihomoravského 

kraje

hudby 17 25 000,00 20 000,00

Římskokatolická 

farnost Adamov
62075811

Pozvání ke Světelskému 

oltáři v kostele sv. 

Barbory v Adamově

Zajištění 

průvodcovské služby 

u Světelského oltáře

projekty ostatní 19 33 000,00 25 000,00

Římskokatolická 

farnost u katedrály 

sv. Petra a Pavla, 

Brno

65348681 Hudební katedrála
Katedrální hudba 

2019
hudby 17 56 000,00 34 000,00

Sdružení Petrov, 

z.s.
48515221 Festival Kefasfest 2019

Festival Kefasfest 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 120 000,00 82 000,00

SENTIČAN, z.s. 03883922 Sentice Hills V.ročník Sentice Hills

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

17 50 000,00 30 000,00

Sjednocená 

organizace 

nevidomých a 

slabozrakých 

České republiky, 

65399447

Festival Dny umění 

nevidomých na Moravě 

2019

Festival Dny umění 

nevidomých na 

Moravě 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 20 000,00 20 000,00

19/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Skotský Pes, z.s. 22851658
MonteBú Highland Games 

2019

MonteBú Highland 

Games 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 65 000,00 34 000,00

Slovácký krúžek v 

Brně
70885052

Folklórní činnost 

Slováckého krúžku v Brně

Zajištění prostor k 

pořádání 69. 

krojového ples 

Slováckého krúžku v 

Brně a deseti besed 

u cimbálu, obnova 

krojového vybavení 

Slováckého krúžku, 

zajištění výuky 

tradičních lidových 

tanců v Brně, 

reprezentace Jmk v 

zanraničí

řemesel a 

lidových tradic
18 105 000,00 71 000,00

SONO Records, 

s.r.o.
25588435 Návrat Legend Ken Hensley hudby 18 150 000,00 102 000,00

Společnost pro 

starou hudbu 

(ČR), o. s.

27046346

Mezinárodní letní škola 

staré hudby & Hudební 

Rendez-vous Valtice 2019

Mezinárodní letní 

škola staré hudby & 

Hudební Rendez-

vous Valtice 2019

hudby 18 150 000,00 102 000,00

Spolek Le Cabaret 

Nomade
04942833 Kabinet pamětí Kabinet pamětí

divadla a 

performance
17 120 000,00 72 000,00

Spolek LÍPA 2015 04471415 Tradice, které nás baví
Mikulášská nadílka 

2019

divadla a 

performance
19 150 000,00 114 000,00

20/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

SPOLEK PRO 

KONVENT
01335324

Moravský Parnas Johanna 

Georga Gettnera                             

/Festival barokního 

divadla/

Moravský Parnas 

Johanna Georga 

Gettnera

divadla a 

performance
17 35 000,00 21 000,00

SPOLEK PRO 

OBNOVU TRADIC
27012701

POHÁDKOVÉ VÁNOCE 

2019

POHÁDKOVÉ 

VÁNOCE 2019
projekty ostatní 17 100 000,00 60 000,00

Spolek pro rozvoj 

a zachování 

kulturních hodnot

05177286

Uchování,podpora folkloru 

a tradic v Hroznové 

Lhotě,.Obnova tradic,které 

byly zapomenuty a je 

nutné pro budoucí 

pokolení znovu přiblížit.

Podpora tradic v 

roce 2019 v 

Hroznové Lhotě

projekty ostatní 18 25 000,00 20 000,00

Spolek ProART 26677075 ProART Festival 2019

Umělecké honoráře 

ProART Festivalu 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 150 000,00 102 000,00

Spolek přátel 

umění města 

Kunštát

22666621 Halasův Kunštát 2019
Halasův Kunštát 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 22 000,00 20 000,00

Spolek při 

orchestru MBS - 

Symfonický 

orchestr ZUŠ 

města Brna

26594897

Mladí brněnští 

symfonikové - Symfonický 

orchestr ZUŠ města Brna

Mladí brněnští 

symfonikové - 

Symfonický orchestr 

ZUŠ města Brna

hudby 18 150 000,00 102 000,00

SPORTINVEST, 

s.r.o.
48906816 Vzpomínka na 17.listopad

Vzpomínka na 

17.listopad
hudby 16 150 000,00 78 000,00

21/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

STEPFESTIVAL o.s. 22718290
Mezinárodní stepařský 

festival Brno

Mezinárodní 

stepařský festival 

Brno 2019

tance 17 70 000,00 42 000,00

Střelická Chasa, 

z.s.
22870580

Obnova původní podoby 

střelického kroje 2019

Pořízení krojových 

součástí

řemesel a 

lidových tradic
18 39 000,00 27 000,00

Studentský 

Majáles Brno, z. s.
06370853

Studentský Majáles Brno 

2019

Studentský Majáles 

Brno 2019
hudby 16 150 000,00 78 000,00

Svazek obcí 

"Modré Hory"
75127504

Modrohorské zpívání - 

Podpora projektů v oblasti 

kultury

Modrohorské zpívání projekty ostatní 16 24 250,00 20 000,00

Šmíd František Jarní koncert Jarní koncert hudby 17 30 000,00 20 000,00

Tancini club, z. s. 22832181

Pravidelná celoroční 

příprava tanečních 

choreografií všech 

věkových kategorií Tancini 

clubu - přípravka, děti, 

junioři, mládež a dospělí.      

Akce taneční show je 

vyvrcholením práce 

během tanečního roku.

taneční show 

,,NEKONEČNO"
tance 17 60 000,00 36 000,00

Taneční škola 

STARLET s.r.o.
06089445

Tanečírny a workshopy 

Taneční školy STARLET

Tančírny a 

workshopy
tance 17 39 000,00 23 000,00

22/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Tělocvičná jednota 

Sokol Drásov
49459791

Festival tanečního mládí 

pro JMK 2019

Festival tanečního 

mládí pro JMK 2019
projekty ostatní 20 65 000,00 55 000,00

TIC BRNO, 

příspěvková 

organizace

00101460 Na prknech, dlažbě i trávě Nový cirkus
divadla a 

performance
17 150 000,00 90 000,00

Tišnovsko 75058944 TyJaTr FEST
4. ročník TyJáTr 

FESTu

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

18 109 600,00 75 000,00

Tišnovský komorní 

orchestr
26653494

Činnost Tišnovského 

komorního orchestru

Činnost Tišnovského 

komorního 

orchestru, z.s.

hudby 17 25 000,00 20 000,00

Trampská osada 

Zmijáci, z. s.
68685840 Olešnická Kytka Olešnická Kytka hudby 21 80 000,00 74 000,00

U nás doma, o.p.s. 29293979
Slovácký rok v Kyjově 

2019

Slovácký rok v 

Kyjově – výstava 

"Krojové inspirace 

napříč Slováckem"

výstavy a 

sympozia
17 150 000,00 90 000,00

UNIJAZZ - 

sdružení pro 

podporu kulturních 

aktivit, z. s.

00406724
Boskovice 2019 - festival 

pro židovskou čtvrť

Hudební scéna v 

letním kině 

Boskovice 2019

hudby 18 150 000,00 102 000,00

Unijazz, pobočný 

spolek v Brně
03785921

Boskovice 2019 - festival 

pro židovskou čtvrť

Divadla a autorská 

čtení Boskovice 

2019

divadla a 

performance
19 150 000,00 114 000,00

Václav - spolek 

pro obnovu 

společenského, 

kulturního, 

vzdělávacího a 

06208894
Léto tradičních řemesel na 

zámku Lesní Hluboké

Kovářské 

sympozium na 

zámku Lesní 

Hluboké

řemesel a 

lidových tradic
18 100 800,00 68 000,00

23/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Vachův sbor 

moravských 

učitelek

18827993

6. ročník setkání 

moravských a slovinských 

sborů

Vachův sbor 

moravských učitelek 

– navázání 

spolupráce 

s pěveckými sbory 

hudby 16 100 000,00 52 000,00

Vaizard, z.ú. 29228107 INDUSTRA KC Industra 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 150 000,00 78 000,00

Valehrach Jakub
Podpora kultury v 

Jihomoravském kraji
Hřištěfest hudby 17 110 000,00 66 000,00

Válka Zdeněk Folk Metal Fest 7 Folk Metal Fest 7 hudby 17 25 000,00 20 000,00

Včelař Milan HolštejnFest HolštejnFest 2019 hudby 19 20 000,00 20 000,00

Velkopavlovické 

tradice, z. s.
06043704 KATEŘINSKÉ HODEČKY

KATEŘINSKÉ 

HODEČKY

řemesel a 

lidových tradic
19 21 750,00 20 000,00

Veselské kulturní 

centrum, z.ú.
29297524 Děti a píseň Slovácka

Děti a píseň 

Slovácka

řemesel a 

lidových tradic
20 50 000,00 42 000,00

Větrné mlýny 

s.r.o.
29279194

Měsíc autorského čtení 

2019

Měsíc autorského 

čtení 2019 Brno
projekty ostatní 16 150 000,00 78 000,00

Vinyla, z. s. 22905189 Hudební ceny Vinyla

Hudební ceny Vinyla 

2019 + Průběžný 

festival Vinyla

hudby 18 148 000,00 101 000,00

24/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Virtuosi di Mikulov, 

z.s.
67008801

Mezinárodní festival 

pěveckých sborů 

KAMPANILA 2019

KAMPANILA 2019 hudby 19 150 000,00 114 000,00

Vrba Antonín Zpěváček Slovácka Zpěváček Slovácka projekty ostatní 17 46 500,00 28 000,00

Vysoké učení 

technické v Brně
00216305

Náplní projektu je 

uspořádání 6. ročníku 

hudebního festivalu pod 

názvem "FASTfest 2019", 

organizovaného 

Studentskou komorou 

Akademického senátu 

(SKAS) Fakulty stavební 

(FAST) za podpory vedení 

FAST VUT, který se 

uskuteční 1. října 2019 v 

areálu FAST.

festival hudby 

FASTfest 2019
hudby 18 100 000,00 68 000,00

Zahradníčková 

Katuše

Mekka mladých varhaníků 

2019

Mekka mladých 

varhaníků 2019 - 

varhanní kurzy 

Doubravník a Brno

hudby 19 80 000,00 61 000,00

Zahrady Soutoku, 

z.s.
01729977 Ponavafest 2019 Ponavafest 2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

16 150 000,00 78 000,00

Zájmové sdružení 

obcí Hrušovansko
70904391

Rozšíření kulturní nabídky 

mikroregionu Hrušovansko

Festival dechových 

hudeb

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

17 150 000,00 90 000,00

Zámecký 

okrašlovací spolek
04567285 Valtické kulturní léto

Posezení na 

zámeckém dvoře
projekty ostatní 16 150 000,00 78 000,00

25/26



Přehled žádostí podaných do DP RKPP D1 2019 schválených Radou Jihomoravského kraje na její 94. schůzi dne 18. 4. 2019 usnesením č. 7063/19/R94 a Zastupitelstvem 

Jihomoravského kraje na jeho 21. zasedání dne 25. 4. 2019 usenesením č. 1936/19/Z21.

Žadatel IČ Název projektu Název akce Skupina
Bodové 

hodnocení
Důvody vyřazení

Požadovaná 

podpora

Schválená 

podpora 

Zámek Slavkov - 

Austerlitz, 

příspěvková 

organizace

00373320

Podpora rozvoje v oblasti 

kultury a památkové péče 

v roce 2019

Tradiční jarmark ve 

Slavkově

řemesel a 

lidových tradic
18 150 000,00 102 000,00

Znojemská Beseda 00092720
Znojemské historické 

vinobraní 2019

Rytířské turnaje na 

koních

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 150 000,00 114 000,00

Žebřiňák, z. s. 26654164 Beseda u Bigbítu 2019
Beseda u Bigbítu 

2019

mezioborové 

festivaly 

(smíšené)   

19 150 000,00 114 000,00

26/26


